
Colina

MUNICIPALIDAD DE COLINA
SECRETARIA MUNICIPAL

DECRETO N° E - 2384/2015

COLINA, 28 de Agosto de 2015.

VISTOS: Estos antecedentes: Memorándum
N° 2232/15 de fecha 28 de Agosto de 2015, de la Directora de Desarrollo Comunitario
mediante el cual solicita Decreto Alcaldicio que apruebe las Bases y Formulario de los
capitales semilla "Crea y despega Tu Empresa" año 2015; y, en virtud a las atribuciones
que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, Ley N°
20.285, sobre acceso a la información pública y su reglamento; Ley N° 19.880 sobre base
de los procedimientos administrativos que rigen a los órganos de la administración del
estado.

DECRETO:

1.- Apruébase las Bases y formularios de
postulación de los capitales semilla "CREA Y DESPEGA TU EMPRESA" - COLINA
2015.

2.- Copia de las Bases y formularios de
postulación de los capitales semilla pasan a formar parte integrante del presente Decreto.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHIVESE.-

FDO.) MARIO OLAVARRIA RODRÍGUEZ
ALCALDE

FDO.) CARLOS GARCÍA LEGAROS
SECRETARIO MUNICIPAL

SECRETARIO MUÍ
MOfí/CGL/IVA/UTém.
DISTRIBUCn

/Alcaldía /
/ Gabinete7

¿ Secretaria Municipal
Dirección de Control
Asesoría Jurídica
Secplan
Dirección de Administración y Finanzas
Dirección de Desarrollo Comunitario
Ley de Transparencia
Oficina de Partes y Archivo


